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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, mienia, ubezpieczeń komunikacyjnych oraz ubezpieczenia ryzyka cybernetycznego.

WYJAŚNIENIA NR 2	  

[bookmark: _Hlk12606988][image: ]Szczecin, 27-11-2019 r.al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
[image: ][image: ]	                                                                                                              [image: C:\Users\msiudak\AppData\Local\Temp\Logo3.gif]Centrala: T:+48 91 466 10 00
Sekretariat Dyrektora oraz Zastępcy ds. Lecznictwa: T:+48 91 466 10 10, F:+48 91 466 10 15
E:spsk2@spsk2-szczecin.pl, W:www.spsk2-szczecin.pl
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Pakiet I 
[bookmark: _GoBack]I. Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk

Pytanie nr 1:
Dotyczy odpowiedzi na pytanie 31 i odpowiednio lit.:
W związku z brakiem zgody Zamawiającego na wprowadzenie dodatkowego wyłączenia proszę o: 
g)	Wprowadzenie limitu dla szkód w instalacjach elektrycznych  spowodowanych uderzeniem pioruna, naporem śniegu lub lodu lub szadzią w wysokości 20.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę . 
j)	Potwierdzenie,  iż ww. zakresie szkód powstałych wskutek: gradu, naporu śniegu lub lodu lub deszczu nawalnego:
a) spowodowanych niekonserwowaniem lub nienależytym konserwowaniem dachu, ścian, okien lub innych elementów budynku, budowli lub lokalu, jeżeli obowiązek ich konserwacji należał do ubezpieczonego, chyba że niedopełnienie tego obowiązku nie miało wpływu na zajście wypadku ubezpieczeniowego,
b) spowodowane niezamknięciem lub niezabezpieczeniem otworów dachowych, okiennych, drzwiowych lub innych elementów budynku, jeżeli obowiązek ich zamknięcia lub zabezpieczenia należał do ubezpieczonego, chyba że niedopełnienie tego obowiązku nie miało wpływu na zajście wypadku ubezpieczeniowego
obowiązuje limit określony w klauzuli zalaniowej w wysokości 300.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż do powyższego obowiązuje limit określony w klauzuli zalaniowej w wysokości 300.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

l)	proszę o wprowadzenie limitu w wysokości 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia dla szkód powstałych wskutek prowadzenia prób ciśnieniowych instalacji tryskaczowej, jak również wyrządzone przez wodę podziemną, wodę z nieoczyszczonych rynien dachowych, w tym nieoczyszczonych z liści, lub rur spustowych lub z niewłaściwie zabezpieczonym odpływem
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na powyższy limit . 

ł) proszę o wprowadzenie limitu w wysokości 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia dla szkód powstałych wskutek cofnięcia się wody lub ścieków z publicznych urządzeń kanalizacyjnych, jeżeli obowiązek zabezpieczenia połączenia z tymi urządzeniami należał do ubezpieczonego, chyba że niedopełnienie tego obowiązku nie miało wpływu na zajście wypadku ubezpieczeniowego
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na powyższy limit . 

p) proszę o wprowadzenie limitu dla szkód  w sprzęcie elektronicznym lub przenośnym lub jego oprzyrządowaniu w wysokości 2.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody . 
x)	proszę o wprowadzenie limitu dla szkód powstałych wskutek osiadania lub pękania, osunięcia się gruntu, osunięcia lub zapadnięcia się ziemi – spowodowane działaniem człowieka lub wodą podziemną w wysokości 200.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na limit dla powyższego w wysokości  500 000,00 zł 

Pytanie nr 2:
Dotyczy odpowiedzi na pytanie 33:
a) Proszę o wprowadzenie limitu dla  środków trwałych w budowie w wysokości 5.000.000 zł,
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 7 000 000,00 zł 
b) Proszę o potwierdzenie, iż dla środków trwałych w budowie mają zastosowanie limity określone  w klauzuli katastrofy budowlanej i klauzuli prac budowlano montażowych oraz zapisy tych klauzul.
Odpowiedź : Zamawiający potwierdza zapis podpunktu b) 

Pytanie nr 3:
Czy na warunkach mienia od wszystkich ryzyk zgłoszone zostały endoskopy? Jeśli tak to proszę o:
a)  podanie ich sumy ubezpieczenia.
b) ustalenie limitu dla szkód w endoskopach w wysokości 5.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na limit dla szkód w endoskopach w wysokości 20 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia . 

Pytanie nr 4:
Czy zamawiający  uwzględni w pracach modernizacyjnych dostosowanie budynku Kliniki Ginekologii i Położnictwa „A” do wymogów w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego określone obowiązującymi przepisami prawa.
Odpowiedź : Zamawiający informuje , że tak .  Uwzględni powyższe .

Pytanie nr 5:
Czy zamawiający wdroży procedurę wykonywania co najmniej dwa razy w roku przeglądów instalacji elektrycznej (rozdzielni SN, NN, transformatorów, linii kablowych ), a także ciągłego monitorowania i automatycznego wykrywania słabych punktów maszyn i urządzeń?
Odpowiedź : Zamawiający informuje , że wdroży powyższą procedurę . 

Pytanie nr 6:
Czy zamawiający będzie wszelkie nieprawidłowości wynikające z ww przeglądów niezwłocznie usuwał w wpisem do protokołu potwierdzającego usunięcie nieprawidłowości?
Odpowiedź : Zamawiający informuje , że tak . Uwzględni powyższe . 

II. Ubezpieczenie maszyn  od uszkodzeń

Pytanie nr 7:
Proszę o przesłanie wykazu maszyn w wersji edytowalnej
Odpowiedź : Zamawiający przekazuje do dyspozycji wykaz maszyn w wersji edytowalnej . 

Klauzule:
Pytanie nr 8:
Proszę  o wprowadzenie górnego  limitu odpowiedzialności w klauzuli automatycznego  pokrycia  w wysokości 20% nie więcej niż 20 mln w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk, dla sprzętu elektronicznego  20% nie więcej niż 10 mln sumy ubezpieczenia przyjętej na potrzeby zawarcia umowy w danym ubezpieczeniu
Odpowiedź : Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe . 

Pytanie nr 9:
W klauzuli automatycznego pokrycia  w ubezpieczeniu maszyn od uszkodzeń proszę o dopisanie zdania: „klauzula dotyczy maszyn zbieżnych co do rodzaju i przeznaczenia z mieniem ubezpieczonym oraz o jednostkowej sumie ubezpieczenia nie wyższej niż 120 % maksymalnej jednostkowej sumy ubezpieczenia sumy ubezpieczenia już ubezpieczonych maszyn”
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na powyższy dopisek . 

Pytanie nr 10:
W klauzuli sprzętu elektronicznego proszę o wprowadzenie limitu w wysokości 2.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.
Odpowiedź : Zamawiający  wyraża zgodę na wprowadzenie limitu do powyższej klauzuli w wysokości 3 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia . 

Pytanie nr 11:
Proszę o zgodę na wprowadzenie w klauzuli dewastacji w ubezpieczeniu maszyn od uszkodzeń limitu 20% wartości szkody nie więcej niż 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę . 

Pytanie nr 12:
W związku z odpowiedziami zamawiającego ( odp na pyt 82 i 83 ) która z odpowiedzi ma zastosowanie?
Odpowiedź : Zamawiający informuje , iż odpowiedzi na pytanie 82 i 83 dotyczą różnych kwestii . Zdaniem Zamawiającego chodziło o odpowiedzi do pytań 81 i 82 . Jeżeli tak faktycznie jest to Zamawiający wskazuje odpowiedź na pytanie 81 jako obowiązującą i mającą zastosowanie . 

Pytanie nr 13:
Prosimy o zmniejszenie limitu w klauzuli szkód elektrycznych do 500.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.
Odpowiedź : Zamawiający informuje , iż wyraża zgodę na limit w klauzuli szkód elektrycznych 700.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

Pakiet II
Pytanie nr 14:
Dotyczy odpowiedzi na pytanie 106.
W związku z nie potwierdzeniem przez Zamawiającego, iż ,,szkody osobowe wynikające z naruszenia praw pacjenta lub niedochowania tajemnicy lekarskiej” dotyczą wyłącznie przypadków utraty życia lub zdrowia proszę o:
a) zdefiniowanie szkód osobowych mających być  przedmiotem ubezpieczenia  lub przyjęcie propozycji Wykonawcy:
definicja zgodna z OWU - ,,śmierć, uszkodzenie ciała lub rozstrój zdrowia, w tym także utracone korzyści poszkodowanego, które mógłby osiągnąć, gdyby nie doznał uszkodzenia ciała lub rozstroju zdrowia,
Odpowiedź : Zamawiający  wyraża zgodę . 
b) wprowadzenie  podlimitu odpowiedzialności w wysokości 50.000zł na jeden i wszystkie wypadki dla szkód osobowych wynikających z naruszenia praw pacjenta lub niedochowania tajemnicy lekarskiej, które nie dotyczą przypadków utraty życia lub zdrowia.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę . 


Częścią niniejszego wyjaśnienia stanowi również załącznik, który dotyczy odpowiedzi na zadane pytanie. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem
Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     PODPIS W ORYGINALE
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Eliza Koladyńska - Nowacka
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